МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

352902 город  Армавир, ул. Луначарского, д. 279

тел. дир.  861373-53-54

Адрес электронной почты –school3@armavir.kubannet.ru

ОГРН -  1032300670775

ИНН 2302039456

КПП -   230201001

ПРИКАЗ

 № 01-02/                                                                           от_____________2023г.

О работе школьного музейного клуба «Наследие»

в 2023-2024 учебном году.

           В соответствии с концепцией патриотического воспитания граждан

Российской Федерации, рекомендациями по организации клубной

деятельности в общеобразовательных учреждениях, в целях активизации

гражданско-нравственного и военно-патриотического воспитания учащихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу школьного музейного клуба «Наследие»  в 2023-

2024учебном году.

2. Назначить ответственным за работу школьного музейного клуба

«Наследие» Нарожную Ф.Б., учителя истории и обществознания.

3.  Утвердить план работы школьного музейного клуба «Наследие» на

2023-2024 учебный год (Приложение №1).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Соколовскую Е.А.

 заместителя директора по воспитательной работе

Директор МБОУ-СОШ №3                                                Н.В.Ковальчук

С приказом ознакомлены:

№ п/п Подпись ФИО Дата

1.   Соколовская Е.А.

2.  Нарожная Ф.Б.

		2023-10-20T17:16:16+0300
	Ковальчук Н.В.